



Kjøse menighetsråd

Møtereferat

Møtested:	Sakristiet
Møtedato:	Onsdag 27. april 2022
Tid:	Kl. 19.00
Kaffeansvar:	
Sakliste:	04/2022

Tilstede: Tor Johnsen, Randi Gundersen, Poul Munck, Tore Hummelvoll, Tjerand H. Havrevoll, Johanne Farstad, kateket Bente Engen Andersen

Meldt forfall: Veronica Christensen, Irene Roppestad, Nils Oskar Næss,

SAK 21/22 MØTEBOK, INNKALLING OG REFERATSAKER

VEDTAK:

Møtebok fra møte nr. 03/22 godkjennes.

Innkallingen og sakliste til møte nr. 04/22 godkjennes.

Følgende saker refereres:

- Resultatet av Fasteaksjonen 2022:
Totalt innsamlet i Kjøse 8482,- kr
- Nytt fra kirkevergen/fellesrådet:
Poul har sagt opp sin stilling som kirketjener, og slutter 31.07.21.
Kirkevergen tar denne stillingen med i samlet oppfølging av allerede utlyste kirketjenerstillinger i fellesrådsområdet.

SAK 22/22 TROSOPPLÆRING OG KONFIRMANTOPPLEGG

Vi hadde en ideutveksling med kateket Bente og generell samtale om hvilke ordninger og tiltak som er mulige og realistiske å gjennomføre i menigheten. Erfaringene er at det er

manglende oppslutning om aktiviteter på ettermiddagstid. Det var gode tilbakemeldinger etter "kirketivoli" i fjor høst.

VEDTAK:

Vi forsøker å gjennomføre en "kirkehelg" med aktiviteter på lørdag og gudstjeneste på søndag for 2-5 -åringer på høsten og 6+ -åringer på våren.

For høsten 2022 legges kirkehelgen til 22.-23. oktober (høsttakkefest).

Konfirmanter og 6+ -åringene inviteres til å delta på lysmessa.

SAK 23/22 LOKAL GRUNNORDNING FOR HØYMESSEN

Lokal grunnordning for høymessen ble vedtatt av menighetsrådet 03.02.21 (sak 04/21) og presentert for menighetsmøtet 25.04.21. Liturgien ble tatt i bruk 1. pinsedag 2021.

Vi gjennomgår liturgien og gjør eventuelle justeringer.

VEDTAK:

Det gjøres ingen endringer i grunnordningen.

Mellom 1. og 2. lesning spilles det fortrinnsvis instrumentalmusikk, alt. salme.

Ved nattverden brukes utdelingsordene "Kristi kropp, gitt for deg" og "Kristi blod, gitt for deg".

SAK 24/22 FLAGGING

Det finnes ikke vedtak eller relement for når det skal flagges ved Kjose kirke.

Vi tar en diskusjon rund flagging og gjør eventuelt vedtak.

VEDTAK:

Ved Kjose kirke flagges det ved gudstjenester og kirkelige handlinger.

Det flagges på følgende offentlige flaggdager:

1. nyttårsdag, 6. februar (Samefolkets dag), 1. påskedag, 1. mai, 8. mai, 17. mai, 1. pinsedag og 1. juledag.

EVENTUELT

Poul tok igjen opp rullestoladkomst i Kjose kirke. Det har vært forsøkt å bruke lasterampene som gravplassarbeiderne bruker, men de er svært uegnet. De er tunge og uhåndterlige å legge på plass, de mangler sarger på sidene, noe som medfører risiko for å kjøre utenfor, og det er vanskelig å skyve en rullestol på disse når ledsageren må bruke trappetrinna mellom skinnene. Dette må løses på en eller annen måte, og Tor tar kontakt med kirkevergen for å komme fram til en ordning.

Randi Gundersen
Paul Munk
Tjornott Haerredal
Torstein
Tor Johnsen